
Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 225646

Prodej patrového domu 160 m2 s garáží a pozemkem 1163 m2 v obci
Zalužany
26284, Zalužany

7 490 000 Kč
za nemovitost
Možnost převodu úvěru s
úrokem 2,09%.

Vyřizuje
Tomáš Horák
Tel.: 774 110 007
GSM: 774 110 007
E-mail: info@bidli.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 120 m2

Užitná plocha: 180 m2 Plocha parcely: 1163 m2

Doprava: dálnice; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
380 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný patrový dům 160 m2 o dispozici 5 Kk s garáží a pozemkem
1163 m2, který se nachází na atraktivním místě v obci Zalužany, jen pár minut od nájezdu na dálnici D4. Zalužany jsou
obec v okrese Příbram ve Středočeském kraji, asi 17 km jihovýchodně od Příbrami. Tento moderně vybavený dům po
rekonstrukci stojí na prostorném pozemku o rozloze 1163 m2, ideálním pro rodinné bydlení. V přízemí se nachází
vstupní chodba, prostorný obývací pokoj s kuchyňskou částí, ložnice, koupelna se sprchovým koutem a samostatné Wc.
Patro pak nabízí komfortní tři samostatné pokoje, které zaručují klidný spánek, koupelnu s vanou a Wc.
Součástí nemovitosti je také garáž, která poskytuje bezpečné parkování, a stodola, jež může sloužit jako sklad nebo
místo pro různé hobby aktivity. Venkovní posezení na zahradě je ideálním místem pro relaxaci a rodinné oslavy. Dům



Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

má prostornou půdu a je podsklepen.
Obec Zalužany se pyšní klidnou atmosférou a dobrou dostupností do okolních měst. Tento dům je perfektní volbou pro
ty, kteří hledají kombinaci moderního bydlení a přírodní pohody.
Neváhejte a domluvte si prohlídku! Tato nemovitost má potenciál stát se vaším vysněným domovem.


